
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ادب٢١٠١

عقد١١٠١

سنه١١٠١
قرا١١٠٢

فقه٢١٠١
قرا١١٠١

التحرير العربي

توحيد المعرفة والإثبات 

أحاديث جوامع الكلم
التجويد ١

فقه العبادات ١
التلاوة  والحفظ ١

١٥١١٧

١٥١١٩

١٥١٢١
١٥١٢٥
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رمز الشعبة
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١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٠٣
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين أول (١اصل٠١-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١١٠٢

فقه٢١٠١
سنه١١٠١
عقد١١٠١

ادب٢١٠١
قرا١١٠١

التجويد ١

فقه العبادات ١
أحاديث جوامع الكلم

توحيد المعرفة والإثبات 

التحرير العربي
التلاوة  والحفظ ١

١٥١٤٧

١٥١٥٠
١٥١٦٠
١٥١٨١

١٥١٨٤
١٨٩٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

١٥٢

١٥٢
١٥٢
١٥٢

١٥٢
١٥٢

رمز الشعبة
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٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٠٣
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين أول (١اصل٠١-١٠٢) الرزمة  
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

فقه٢١٠١
ادب٢١٠١

قرا١١٠٢

عقد١١٠١

سنه١١٠١
قرا١١٠١

فقه العبادات ١
التحرير العربي

التجويد ١

توحيد المعرفة والإثبات 

أحاديث جوامع الكلم
التلاوة  والحفظ ١

١٥١٠٠
١٥١٢٧
١٥١٣٨

١٥١٨٢

١٥١٩٦
١٨٩٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين أول (١اصل٠١-١٠٣) الرزمة  
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١١٠١

قرا١١٠٢

فقه٢١٠١
ادب٢١٠١
سنه١١٠١

قرا١١٠١

توحيد المعرفة والإثبات 

التجويد ١

فقه العبادات ١
التحرير العربي

أحاديث جوامع الكلم

التلاوة  والحفظ ١

١٥١٠٦

١٥١٣٩

١٥١٦٩
١٥١٧٥
١٥٢٠٨

١٨٩١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين أول (١اصل٠١-١٠٤) الرزمة  
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ادب٢١٠١

سنه١١٠١
قرا١١٠٢

عقد١١٠١

فقه٢١٠١
قرا١١٠١

التحرير العربي

أحاديث جوامع الكلم
التجويد ١

توحيد المعرفة والإثبات 

فقه العبادات ١
التلاوة  والحفظ ١

١٥١٠٨

١٥١٦٥
١٥١٧٧

١٥١٩٥

١٥١٩٩
١٨٩٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

١٥٥

١٥٥
١٥٥

١٥٥

١٥١
١٥٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
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١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين أول (١اصل٠١-١٠٥) الرزمة  
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١١٠١
ادب٢١٠١

قرا١١٠٢

فقه٢١٠١
عقد١١٠١

قرا١١٠١

أحاديث جوامع الكلم
التحرير العربي

التجويد ١

فقه العبادات ١
توحيد المعرفة والإثبات 

التلاوة  والحفظ ١

١٥١١٦
١٥١٢٢
١٥١٤١

١٥١٥٠
١٥٢١٢

١٨٩٠٠
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الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين أول (١اصل٠١-١٠٦) الرزمة  
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترخ٢١٠١
سنه١١٠٢
عقد١١٠٢

نحو٢١٠١
فقه٢١٠٢
قرا١١٠٣

السيرة النبوية
أحاديث ألآداب  والعلم والاعتصام 

توحيد القصد والطلب

النحو التطبيقي ١
فقه العبادات ٢

التلاوة  والحفظ ٢

١٥٠٩٧
١٥١٣٠
١٥١٥٩

١٥١٦٢
١٥٢٠٧
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الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
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الأحد 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين ثاني (١اصل٠٢-١٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترخ٢١٠١
عقد١١٠٢

نحو٢١٠١
فقه٢١٠٢

سنه١١٠٢
قرا١١٠٣

السيرة النبوية
توحيد القصد والطلب

النحو التطبيقي ١
فقه العبادات ٢

أحاديث ألآداب  والعلم والاعتصام 
التلاوة  والحفظ ٢

١٥١٢٠
١٥١٢٦

١٥١٢٩
١٥١٧٣
١٥١٨٧
١٨٩٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين ثاني (١اصل٠٢-١٠٢) الرزمة  

٢
٣

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

فقه٢١٠٢
سنه١١٠٢

ترخ٢١٠١
عقد١١٠٢

نحو٢١٠١
قرا١١٠٣

فقه العبادات ٢
أحاديث ألآداب  والعلم والاعتصام 

السيرة النبوية
توحيد القصد والطلب

النحو التطبيقي ١
التلاوة  والحفظ ٢

١٥١٣٣
١٥١٣٧
١٥١٤٠

١٥١٦٦

١٥١٨٥
١٩٠٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦

١٥٣
١٥٣
١٥٣
١٥٣

١٥٣
١٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين ثاني (١اصل٠٢-١٠٣) الرزمة  

٢
٢
٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو٢١٠١
سنه١١٠٢
عقد١١٠٢

ترخ٢١٠١
فقه٢١٠٢
قرا١١٠٣

النحو التطبيقي ١
أحاديث ألآداب  والعلم والاعتصام 

توحيد القصد والطلب

السيرة النبوية
فقه العبادات ٢

التلاوة  والحفظ ٢

١٥١٠٩
١٥١٣٢
١٥٢٠٢

١٥٢٠٤
١٥٢٠٥
١٨٩٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦

١٥٤
١٥٤
١٥٤

١٥٤
١٥٤
١٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين ثاني (١اصل٠٢-١٠٤) الرزمة  

٢
٢
٣

٢
٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١١٠٢

سنه١١٠٢
ترخ٢١٠١
نحو٢١٠١

فقه٢١٠٢
قرا١١٠٣

توحيد القصد والطلب

أحاديث ألآداب  والعلم والاعتصام 
السيرة النبوية

النحو التطبيقي ١
فقه العبادات ٢

التلاوة  والحفظ ٢

١٥١٥١

١٥١٦٨
١٥١٩٣
١٥١٩٧
١٥٢٠٧
١٩٠٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

١٥٥

١٥٥
١٥٥
١٥٥
١٥١

١٥٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٠٢
٢٢٣
٢٢٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين ثاني (١اصل٠٢-١٠٥) الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو٢١٠١
ترخ٢١٠١

فقه٢١٠٢
عقد١١٠٢

سنه١١٠٢
قرا١١٠٣

النحو التطبيقي ١
السيرة النبوية

فقه العبادات ٢
توحيد القصد والطلب

أحاديث ألآداب  والعلم والاعتصام 
التلاوة  والحفظ ٢

١٥٠٩٦
١٥١٠٤
١٥١٧٣
١٥١٧٩

١٥٢١١
١٨٩٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦

١٥٦
١٥٦
١٥٢

١٥٦

١٥٦
١٥٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢٨٨
٢٨٨
٢٢٨
٢٨٨
٢٨٨
٢٨٨
٢٨٨
٢٨٨

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين ثاني (١اصل٠٢-١٠٦) الرزمة  

٢
٢
٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١١٢٠

سنه١١٠٣

عقد١١٢١

نحو٢١٠٢

فقه٢١٠٣

علوم القران ١

أحاديث العبادات ١

فرق ١

النحو التطبيقي ٢

فقه المعاملات  المالية

١٥٠٩١

١٥٠٩٢

١٥٠٩٣

١٥٠٩٤

١٥٢٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

١٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين ثالث (١اصل٠٣-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١١٢٠

سنه١١٠٣

عقد١١٢١

نحو٢١٠٢

فقه٢١٠٣

علوم القران ١

أحاديث العبادات ١

فرق ١

النحو التطبيقي ٢

فقه المعاملات  المالية

١٥٢١٧

١٥٢١٨

١٥٢١٩

١٥٢٢٠

١٥٢٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين ثالث (١اصل٠٣-١٠٢) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١١٢٠

سنه١١٠٣

عقد١١٢١

فقه٢١٠٣

نحو٢١٠٢

علوم القران ١

أحاديث العبادات ١

فرق ١

فقه المعاملات  المالية

النحو التطبيقي ٢

١٥٢٢١

١٥٢٢٢

١٥٢٢٣

١٥٢٢٤

١٥٢٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٥٣

١٥٣

١٥٣

١٥٣

١٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين ثالث (١اصل٠٣-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١١٢٠

سنه١١٠٣

عقد١١٢١

فقه٢١٠٣

نحو٢١٠٢

علوم القران ١

أحاديث العبادات ١

فرق ١

فقه المعاملات  المالية

النحو التطبيقي ٢

١٥٢٢٦

١٥٢٢٧

١٥٢٢٨

١٥٢٢٩

١٥٢٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٥٤

١٥٤

١٥٤

١٥٤

١٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين ثالث (١اصل٠٣-١٠٤) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٢٤٠

سنه١٢٤٠

عقد١٢٠٣

فقه٢٢٠٤

اصل٢٢٠١

قرا١٢٠٤

تفسير آيات الاعتقاد  ١

علوم الحديث ١

النبوة

فقه الأسرة 

أصول الفقه ١

التلاوة  والحفظ ٣

١٥٢٥١

١٥٢٥٢

١٥٢٥٣

١٥٢٥٤

١٥٢٥٥

١٨٩٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين رابع (١اصل٠٤-١٠١) الرزمة  

٤

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٢٤٠

سنه١٢٤٠

عقد١٢٠٣

فقه٢٢٠٤

اصل٢٢٠١

قرا١٢٠٤

تفسير آيات الاعتقاد  ١

علوم الحديث ١

النبوة

فقه الأسرة 

أصول الفقه ١

التلاوة  والحفظ ٣

١٥٢٥٦

١٥٢٥٧

١٥٢٥٨

١٥٢٥٩

١٥٢٦٠

١٨٩٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين رابع (١اصل٠٤-١٠٢) الرزمة  

٤

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

فقه٢٢٠٤

اصل٢٢٠١

قرا١٢٤٠

سنه١٢٤٠

عقد١٢٠٣

قرا١٢٠٤

فقه الأسرة 

أصول الفقه ١

تفسير آيات الاعتقاد  ١

علوم الحديث ١

النبوة

التلاوة  والحفظ ٣

١٥٢٥٤

١٥٢٥٥

١٥٢٦١

١٥٢٦٢

١٥٢٦٣

١٨٨٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٥١

١٥١

١٥٣

١٥٣

١٥٣

١٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢١٩
٢١٩
٢١٩
٢١٩
٢١٩
٢١٩
٢١٩
٢١٩
٢١٩
٢١٩
٢١٩

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين رابع (١اصل٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٤

٣

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

فقه٢٢٠٤

اصل٢٢٠١

قرا١٢٤٠

سنه١٢٤٠

عقد١٢٠٣

قرا١٢٠٤

فقه الأسرة 

أصول الفقه ١

تفسير آيات الاعتقاد  ١

علوم الحديث ١

النبوة

التلاوة  والحفظ ٣

١٥٢٥٩

١٥٢٦٠

١٥٢٦٤

١٥٢٦٥

١٥٢٦٦

١٩٠٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٥٢

١٥٢

١٥٤

١٥٤

١٥٤

١٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢٢٠
٢٢٠
٢٢٠
٢٢٠
٢٢٠
٢٢٠
٢٢٠
٢٢٠
٢٢٠
٢٢٠
٢٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين رابع (١اصل٠٤-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٤

٣

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٢٠٤

عقد١٢٠٤

اصل٢٢٠٢

دعو٢٢٠١

قرا١٢٠٥

أحاديث العبادات ٢

القدر واليوم الآخر 

أصول الفقه ٢

أصول الدعوة والحسبة

التلاوة  والحفظ ٤

١٥٢٦٧

١٥٢٦٨

١٥٢٦٩

١٥٢٧٠

١٨٩٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين خامس (١اصل٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٢٠٤

عقد١٢٠٤

اصل٢٢٠٢

دعو٢٢٠١

قرا١٢٠٥

أحاديث العبادات ٢

القدر واليوم الآخر 

أصول الفقه ٢

أصول الدعوة والحسبة

التلاوة  والحفظ ٤

١٥٢٧١

١٥٢٧٢

١٥٢٧٣

١٥٢٧٤

١٨٩٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين خامس (١اصل٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

اصل٢٢٠٢

سنه١٢٠٤

عقد١٢٠٤

دعو٢٢٠١

قرا١٢٠٥

أصول الفقه ٢

أحاديث العبادات ٢

القدر واليوم الآخر 

أصول الدعوة والحسبة

التلاوة  والحفظ ٤

١٥٢٧٣

١٥٢٧٥

١٥٢٧٦

١٥٢٧٧

١٨٩٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٥٢

١٥٣

١٥٣

١٥٣

١٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٠٧
٣٠٧
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين خامس (١اصل٠٥-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

اصل٢٢٠٢

سنه١٢٠٤

عقد١٢٠٤

دعو٢٢٠١

قرا١٢٠٥

أصول الفقه ٢

أحاديث العبادات ٢

القدر واليوم الآخر 

أصول الدعوة والحسبة

التلاوة  والحفظ ٤

١٥٢٦٩

١٥٢٧٨

١٥٢٧٩

١٥٢٨٠

١٩٠٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٥١

١٥٤

١٥٤

١٥٤

١٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٠٥
٣٠٥
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين خامس (١اصل٠٥-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٠٠١

قرا١٢٢١

سنه١٢٠٥

عقد١٢٢٠

اصل٢٢٠٣

فقه٢٢٠٥

المهارات اللغوية

علوم القرآن ٢

أحاديث العبادات ٣

الأمن  الفكري

القواعد الفقهية

فقه الأطمعة  والأيمان  والجنايات

١٠٤٣٨

٢٠٦٠٠

٢٠٦٠٣

٢٠٦٠٥

٢٠٦٠٧

٢٠٦٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠١

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

عن بعد
عن بعد
٢٢٨
٢٢٨
٢٢٨
٢٢٨
٢٢٨
٢٢٨
٢٢٨
٢٢٨
٢٢٨
٢٢٨
٢٢٨

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين سادس (١اصل٠٦-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٠٠١

قرا١٢٢١

سنه١٢٠٥

عقد١٢٢٠

اصل٢٢٠٣

فقه٢٢٠٥

المهارات اللغوية

علوم القرآن ٢

أحاديث العبادات ٣

الأمن  الفكري

القواعد الفقهية

فقه الأطمعة  والأيمان  والجنايات

١٠٥٦٣

٢٠٦٠٩

٢٠٦١٠

٢٠٦١١

٢٠٦١٣

٢٠٦١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

عن بعد
عن بعد
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين سادس (١اصل٠٦-١٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٠٠١

اصل٢٢٠٣

فقه٢٢٠٥

قرا١٢٢١

سنه١٢٠٥

عقد١٢٢٠

المهارات اللغوية

القواعد الفقهية

فقه الأطمعة  والأيمان  والجنايات

علوم القرآن ٢

أحاديث العبادات ٣

الأمن  الفكري

١٠٥٢٨

٢٠٦٠٧

٢٠٦٠٨

٢٠٦١٥

٢٠٦١٦

٢٠٦١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٧

١٥١

١٥١

١٥٣

١٥٣

١٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

عن بعد
عن بعد
٢٢٨
٢٢٨
٢٢٨
٢٢٨
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين سادس (١اصل٠٦-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٠٠١

اصل٢٢٠٣

فقه٢٢٠٥

قرا١٢٢١

سنه١٢٠٥

عقد١٢٢٠

المهارات اللغوية

القواعد الفقهية

فقه الأطمعة  والأيمان  والجنايات

علوم القرآن ٢

أحاديث العبادات ٣

الأمن  الفكري

١٠٥٣٠

٢٠٦١٣

٢٠٦١٤

٢٠٦١٩

٢٠٦٢٠

٢٠٦٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠

١٥٢

١٥٢

١٥٤

١٥٤

١٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

عن بعد
عن بعد
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين سادس (١اصل٠٦-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٥٥

اصل٣٦٠

سنه١٤٥

عقد١٩٥

قرا١٨٤

ترب١٥١

قرا١٢٥

قرا١٣٥

مصادر البحث

أصول الفقه ١

تخريج الحديث

تيارات إلحادية

مدخل إلى علم القراءات

المناهج وطرق التدريس

تلاوة  القرآن ٥

حفظ القرآن ٥

١٥١٤٥

١٥١٥٢

١٥١٥٣

١٥١٦٤

١٥١٨٠

١٥٢١٥

١٨٩٥٧

١٩٠٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩
٢٩٩

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين سابع (١اصل٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

١

١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

اصل٣٦٠

سنه١٥٥

عقد١٩٥

سنه١٤٥

قرا١٨٤

ترب١٥١

قرا١٣٥

قرا١٢٥

أصول الفقه ١

مصادر البحث

تيارات إلحادية

تخريج الحديث

مدخل إلى علم القراءات

المناهج وطرق التدريس

حفظ القرآن ٥

تلاوة  القرآن ٥

١٥٠٩٨

١٥١٦٧

١٥١٧٢

١٥١٩١

١٥١٩٤

١٥٢١٣

١٨٨٩٧

١٨٩٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

١٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين سابع (١اصل٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

١

١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

اصل٣٦٠

سنه١٥٥

سنه١٤٥

قرا١٨٤

عقد١٩٥

ترب١٥١

قرا١٢٥

قرا١٣٥

أصول الفقه ١

مصادر البحث

تخريج الحديث

مدخل إلى علم القراءات

تيارات إلحادية

المناهج وطرق التدريس

تلاوة  القرآن ٥

حفظ القرآن ٥

١٥٠٩٨

١٥١١٣

١٥١٤٦

١٥١٧٦

١٥٢٠٠

١٥٢١٤

١٨٩٣٤

١٩٠١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

١٥٢

١٥٣

١٥٣

١٥٣

١٥٣

١٥٣

١٥٣

١٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢٠٤
٢٠٤
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين سابع (١اصل٠٧-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

١

١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٨٤

سنه١٥٥

اصل٣٦٠

عقد١٩٥

سنه١٤٥

ترب١٥١

قرا١٢٥

قرا١٣٥

مدخل إلى علم القراءات

مصادر البحث

أصول الفقه ١

تيارات إلحادية

تخريج الحديث

المناهج وطرق التدريس

تلاوة  القرآن ٥

حفظ القرآن ٥

١٥١٠٢

١٥١٠٣

١٥١٥٢

١٥١٥٦

١٥١٩٨

١٥٢١٦

١٨٩٥١

١٨٩٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

١٥٤

١٥٤

١٥١

١٥٤

١٥٤

١٥٤

١٥٤

١٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢٠٦
٢٠٦
٢٠٦
٢٠٦
٢٠٦
٢٩٩
٢٩٩
٢٠٦
٢٠٦
٢٠٦
٢٠٦
٢٠٦
٢٠٦
٢٠٦
٢٠٦
٢٠٦
٢٠٦
٢٠٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين سابع (١اصل٠٧-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

١

١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٣٢
عقد١٩٣

قرا١٣٣
قرا١٣٤
قرا١٢٣
قرا١١٨
قرا١١٩
قرا١٤٢
قرا١٢٤

تلاوة  القرآن ٢
أديان

حفظ القرآن ٣
حفظ القرآن ٤

تلاوة  القرآن ٣
تلاوة  القرآن ١
حفظ القرآن ١
حفظ القرآن ٢

تلاوة  القرآن ٤

١٨٩٢٠
١٨٩٩٢

١٨٩٩٦
١٩٠١٨
١٩٠٣١
٢١٠٠٤
٢١٠٠٨
٢١٠١٠
٢١٠١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

١٥١
١٥١
١٥١

١٥٥
١٥١
١٥١
١٥١
١٥١
١٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

--
--
--
--
--
--
--
--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول الدين خطة قديمة مشتركة (اصل قديم) الرزمة  

١
٢
١
١
١
١
١
١
١

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

١٧٥١٠

١٧٥٢٢

١٧٥٢٥

١٧٥٣٣

١٧٥٣٩

١٧٥٤٢

١٧٥٤٨

١٧٥٥١

١٧٥٥٦

١٧٥٦٦

١٧٥٦٨

١٧٥٧٤

١٧٥٧٧

١٧٥٨٣

١٧٥٨٧

١٧٥٨٨

١٧٥٨٩

١٧٥٩٢

١٧٥٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

١٠٩

٩

٦٢

١٣٠

٧٧

٣١

٦

١١٢

١٦٦

١١٥

١٤٩

٦٩

١٥٤

١٠٦

١٠

١٦٥

١٥٥

١٥٨

١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢٨٨
٢٨٨
٢٠٤
٢٠٤
٢٠٢
٢٠٢

٣٢٣
٣٢٣
٢٢٨
٢٢٨
٢٠٨
٢٠٨
٢٩٩
٢٩٩
٢٨٨
٢٨٨
١١٣
١١٣
٢٨٨
٢٨٨
٣٢١
٣٢١
٢٠٢
٢٠٢
٣٢١
٣٢١
٢٨٨
٢٨٨
٢٠٤
٢٠٤
١١٣
١١٣
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٢٠٤
٢٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

الرزمة   القران بمبنى كلية اصول الدين (قرا١٠٠١-١)

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

١٧٥٩٤

١٧٥٩٨

١٧٦٠٠

١٧٦٠٢

١٧٦٢٢

١٧٦٣١

١٧٦٣٨

١٧٦٤٥

١٧٦٤٨

١٧٦٥٨

١٧٦٦٠

١٧٦٧١

١٧٦٧٤

١٧٦٧٦

١٧٦٨٣

١٧٦٨٤

١٧٦٩٨

١٧٧٠٦

١٧٧١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

٢٩

٣٠

٣١

٣٢

٣٣

٣٤

٣٥

٣٦

٣٧

٣٨

٣٥

١٣٧

١٦١

٣٣

٢

١٦٨

١٦٩

١٣

١٥٩

١٢١

١٣٥
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١٧٠
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١١٤

١٢٨
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رمز الشعبة
ح
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ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
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الأحد 
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الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
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١١٣
٣٢٣
٣٢٣
٢٨٨
٢٨٨
٣٢٣
٣٢٣
٢٠٥
٢٠٥

الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

الرزمة   القران بمبنى كلية اصول الدين (قرا١٠٠١-١)
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الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١
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القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم
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القرآن الكريم

القرآن الكريم
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الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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رمز الشعبة
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١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
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٢٠٢
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٢٠٨
٢٩٩
٢٩٩
٢٠٢
٢٠٢
٣٢١
٣٢١
١١٣
١١٣
٢٢٨
٢٢٨
٢٨٨
٢٨٨
٢٠٨
٢٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

الرزمة   القران بمبنى كلية اصول الدين (قرا١٠٠١-١)
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الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم
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القرآن الكريم
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رمز الشعبة
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٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٣
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٣٢٣
٣٢١
٣٢١
٣٢٣
٣٢٣
٢٠٥
٢٠٥
٢٠٤
٢٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

الرزمة   القران بمبنى كلية اصول الدين (قرا١٠٠١-١)
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الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١
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قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١
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الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

الرزمة   القران بمبنى كلية اصول الدين (قرا١٠٠١-١)
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الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 
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الجامعية المرحلة     
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أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

الرزمة   القران بمبنى كلية اصول الدين (قرا١٠٠١-١)
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الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 
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٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٢٨
٢٢٨
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٧
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

الرزمة   القران بمبنى كلية اصول الدين (قرا١٠٠١-١)

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

٢١١٩٠

٢١١٩١

٢١١٩٢

٢١١٩٤

٢١١٩٥

٢١١٩٧

٢١١٩٨

٢١١٩٩

٢١٢٠٠

٢١٢٠٢

٢١٢٠٣

٢١٢٠٤

٢١٢٠٥

٢١٢٠٧

٢١٢١١

٢١٢١٢

٢١٢٢٣

٢١٢٢٤

٢١٢٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
**

**

**

١٣٧

١٣٨

١٣٩

١٤٠

١٤١

١٤٢

**

**

**

**

١٤٧

١٤٨

١٤٩

١٥٠

**

**

٨٩

٩٠

٩١

٩٢

٩٣

٩٤

٩٥

٩٦

٩٧

٩٨

٩٩

١٠٠

١٠١

١٠٢

١٠٥

١٠٧

٢٧

٦٠

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٨٨
٢٨٨
٢٨٨
٢٨٨
٢٠٨
٢٠٨
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢

الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

الرزمة   القران بمبنى كلية اصول الدين (قرا١٠٠١-١)

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر المبنىالغرفةرمز الشعبةم

الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

الرزمة   القران بمبنى كلية اصول الدين (قرا١٠٠١-١)

الوحدات
٣٠٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

٢١١٢٧

٢١١٢٨

٢١١٣٠

٢١١٣١

٢١١٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٦٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢

الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

الرزمة   القران في مبنى كلية الهندسة (قرا١٠٠١-٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

٢١١٥٣

٢١١٥٥

٢١١٥٦

٢١١٥٧

٢١١٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٥١

٥٢

٥٣

٥٤

٥٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٦
١٦
١٦
١٦
١٦
١٦
١٦
١٦
١٦
١٦

٠٣٥GR
٠٣٥GR
٠٣٥GR
٠٣٥GR
٠٣٥GR
٠٣٥GR
٠٣٥GR
٠٣٥GR
٠٣٥GR
٠٣٥GR

الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

القران في مبنى السنة التحضيرية (قرا١٠٠١ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

القرآن الكريم

١٧٥٤١

١٧٦٣٦

١٧٦٨٩

٢١٢١٣

٢١٢١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٧٠

١١٨

١١٩

١١٦

١١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥

٢١٧
٢١٧
٢١٧
٢١٧
٣١٨
٣١٨
٢١٧
٢١٧
٢١٧
٢١٧

الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

القران في مبنى كلية الاعمال  (قرا١٠٠١-٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

قرا١٠٠١

القرآن الكريم

القرآن الكريم

٢١٢٠٨

٢١٢٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٠٣

١٠٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٤٠١-٢
٤٠١-٢
٤٠١-٢
٤٠١-٢

٦٤GR
٦٤GR
٦٤GR
٦٤GR

الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

القران في مبنى كلية الطب (قرا١٠٠١-٥) الرزمة  

٢

٢

الوحدات

٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٢٦

سنه١٣٦
اصل٤١١

سنه١٥٦

سنه١٦٦

دات٢٠٠

علوم الإسناد 

أحاديث الأسرة 
أصول الفقه ٢

حجية السنة

الشمائل النبوية

الإدارة  والتخطيط التربوي

١١٢٢٠

١١٢٢٩
١٥٢٣١

١٥٢٣٢

١٥٢٣٣

١٥٢٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

١٥٣

١٥٣
٠٥٥

١٥٣

١٥٣

١٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
١١٣
١١٣

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

السنة وعلومها القسم  
التخصص :مسار السنة وعلومها

اصول الدين ثامن مسار سنة (١سنة٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

٢
٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٢٦
سنه١٣٦

اصل٤١١

سنه١٥٦
سنه١٦٦

دات٢٠٠

علوم الإسناد 
أحاديث الأسرة 

أصول الفقه ٢

حجية السنة
الشمائل النبوية

الإدارة  والتخطيط التربوي

١١٢٣٣
١١٢٣٤

١٥٢٣١

١٥٢٤٣
١٥٢٤٤
١٥٢٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥
٦

١٥٤
١٥٤

٠٥٥

١٥٤
١٥٤
١٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٦٤٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
١١٣
١١٣

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

السنة وعلومها القسم  
التخصص :مسار السنة وعلومها

اصول الدين ثامن مسار سنة (١سنة٠٨-١٠٢) الرزمة  

٢
٢

٢

٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٦٧

دعو١١٥

سنه١٣٧

فقه٣١٢

سنه١٤٦

ساس٣٠١

الحديث الموضوعي

الحسبة

أحاديث المعاملات 

الفرائض

الجرح والتعديل

المدخل إلى السياسة الشرعية

١١٢٢٥

١١٢٢٦

١٥١٠٧

١٥١٣٥

١٥١٧١

١٥١٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٥٣

١٥٣

١٥٣

٠٥٥

١٥٣

١٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
١١٣
١١٣
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

السنة وعلومها القسم  
التخصص :مسار السنة وعلومها

اصول الدين تاسع مسار سنة (١سنة٠٩-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

دعو١١٥

سنه١٦٧

ساس٣٠١

فقه٣١٢

سنه١٣٧

سنه١٤٦

الحسبة

الحديث الموضوعي

المدخل إلى السياسة الشرعية

الفرائض

أحاديث المعاملات 

الجرح والتعديل

١١٢٤١

١١٢٤٤

١٥١٠١

١٥١٣٥

١٥١٤٢

١٥١٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٥٤

١٥٤

١٥٤

٠٥٥

١٥٤

١٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢١٩
٢١٩
٢١٩
٢١٩
٢١٩
٢١٩
١١٣
١١٣
٢١٩
٢١٩
٢١٩
٢١٩
٢١٩

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

السنة وعلومها القسم  
التخصص :مسار السنة وعلومها

اصول الدين تاسع مسار سنة (١سنة٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

اصل٤١٢

سنه١٥٧

ساس٣١٠

سنه١٤٧

ترب٤١٠

سنه١٢٧

القواعد الفقهية

مناهج المحدثين

المدخل إلى الأنظمة 

دراسة الأسانيد 

طرق التدريس الخاصة

علوم المتن

١١٢٢٣

١١٢٣٧

١١٢٤٢

١٥١١٢

١٥١٥٨

١٥١٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٥٥

١٥٣

١٥٣

١٥٣

١٥٣

١٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٠٥
٣٠٥
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

السنة وعلومها القسم  
التخصص :مسار السنة وعلومها

اصول الدين عاشر مسار سنة (١سنة١٠-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ساس٣١٠

اصل٤١٢

سنه١٥٧

سنه١٢٧

سنه١٤٧

ترب٤١٠

المدخل إلى الأنظمة 

القواعد الفقهية

مناهج المحدثين

علوم المتن

دراسة الأسانيد 

طرق التدريس الخاصة

١١٢١٢

١١٢٢٣

١١٢٣٩

١٥١٨٦

١٥٢٠٩

٢٠٦٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٥٤

٠٥٥

١٥٤

١٥٤

١٥٤

١٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣١١
٣١١
٣٠٥
٣٠٥
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

السنة وعلومها القسم  
التخصص :مسار السنة وعلومها

اصول الدين عاشر مسار سنة (١سنة١٠-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١٢٦
عقد١٧٦

اصل٤١١

عقد١٣٦
عقد١٩٦

دات٢٠٠

مذاهب قومية
قواعد أهل السنة والجماعة

أصول الفقه ٢

قواعد الرد على المخالفين
النحل

الإدارة  والتخطيط التربوي

١١٢٣٥
١٥٢١٠

١٥٢٣١

١٥٢٣٤
١٥٢٣٦
١٥٢٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥
٦

١٥٥
١٥٥

٠٥٥

١٥٥
١٥٥
١٥٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٥٠--١٧٣٥
١٥٥٠--١٦٤
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
١١٣
١١٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العقيدة والمذاهب المعاصرة القسم  
التخصص :مسار العقيدة والمذاهب المعاصرة

اصول دين م٨-عقيدة (١عقد٠٨-١٠١) الرزمة  

٢
٢

٢

٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١٢٦

عقد١٧٦

عقد١٩٦

اصل٤١١

عقد١٣٦
دات٢٠٠

مذاهب قومية

قواعد أهل السنة والجماعة

النحل

أصول الفقه ٢

قواعد الرد على المخالفين
الإدارة  والتخطيط التربوي

١١٢١٥

١٥١٥٥

١٥١٧٨

١٥٢٣١

١٥٢٤٥
١٥٢٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

١٥٦

١٥٦

١٥٦

٠٥٥

١٥٦
١٥٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣١٦
٣١٦
٣١٦
٣١٦
٣١٦
٣١٦
١١٣
١١٣

٣١٦
٣١٦
٣١٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العقيدة والمذاهب المعاصرة القسم  
التخصص :مسار العقيدة والمذاهب المعاصرة

اصول دين م٨-عقيدة (١عقد٠٨-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ساس٣٠١

عقد١٨٦

دعو١١٥

فقه٣١٢

عقد١٣٧

عقد١٧٧

المدخل إلى السياسة الشرعية

الجدل والمنطق

الحسبة

الفرائض

قواعد الرد على المخالفين

الجمع بين الشرع والقدر

١١٢١٣

١١٢٢٤

١٥١٢٤

١٥١٣٥

١٥١٤٤

١٥٢٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٥٥

١٥٥

١٥٥

٠٥٥

١٥٥

١٥٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
١١٣
١١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

العقيدة والمذاهب المعاصرة القسم  
التخصص :مسار العقيدة والمذاهب المعاصرة

اصول دين م٩-عقيدة (١عقد٠٩-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١٨٦

ساس٣٠١

دعو١١٥

فقه٣١٢

عقد١٣٧

عقد١٧٧

الجدل والمنطق

المدخل إلى السياسة الشرعية

الحسبة

الفرائض

قواعد الرد على المخالفين

الجمع بين الشرع والقدر

١١٢١٨

١١٢١٩

١٥١٠٥

١٥١٣٥

١٥١٣٦

١٥١٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٥٦

١٥٦

١٥٦

٠٥٥

١٥٦

١٥٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢١٢
٢١٢
٢١٢
٢١٢
٢١٢
٢١٢
٢١٢
١١٣
١١٣
٢١٢
٢١٢
٢١٢
٢١٢

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

العقيدة والمذاهب المعاصرة القسم  
التخصص :مسار العقيدة والمذاهب المعاصرة

اصول دين م٩-عقيدة (١عقد٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

اصل٤١٢

عقد١٩٧

ترب٤١٠

ساس٣١٠

عقد١٨٧

عقد١٢٧

القواعد الفقهية

تيارات فكرية

طرق التدريس الخاصة

المدخل إلى الأنظمة 

الفلاسفة  وأهل الكلام 

قواعد الرد على المخالفين

١١٢٢٣

١١٢٢٨

١١٢٤٣

١٥١١٠

١٥١٢٣

١٥١٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٥٥

١٥٥

١٥٥

١٥٥

١٥٥

١٥٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٠٥
٣٠٥
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

العقيدة والمذاهب المعاصرة القسم  
التخصص :مسار العقيدة والمذاهب المعاصرة

اصول دين م١٠-عقيدة (١عقد١٠-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترب٤١٠

عقد١٩٧

اصل٤١٢

عقد١٢٧

ساس٣١٠

عقد١٨٧

طرق التدريس الخاصة

تيارات فكرية

القواعد الفقهية

قواعد الرد على المخالفين

المدخل إلى الأنظمة 

الفلاسفة  وأهل الكلام 

١١٢١١

١١٢١٤

١١٢٢٣

١٥١١٥

١٥١١٨

١٥٢٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٥٦

١٥٦

٠٥٥

١٥٦

١٥٦

١٥٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠

٣٠٥
٣٠٥
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

العقيدة والمذاهب المعاصرة القسم  
التخصص :مسار العقيدة والمذاهب المعاصرة

اصول دين م١٠-عقيدة (١عقد١٠-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٦٦

دات٢٠٠

اصل٤١١

قرا١٢٦
قرا١٣٦
قرا١٤٦

أصول القراءات

الإدارة  والتخطيط التربوي

أصول الفقه ٢

أصول التفسير
قواعد التفسير

مناهج المفسرين

١١٢٣٠

١١٢٣٢

١٥٢٣١

١٥٢٣٧
١٥٢٣٩
١٥٢٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

١٥١

١٥١

٠٥٥

١٥١
١٥١
١٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
١١٣
١١٣
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

القرآن وعلومه القسم  
التخصص :مسار القران وعلومه

اصول الدين ثامن مسار قرآن (١قرا٠٨-١٠١ الرزمة  

٢

٢

٢

٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

دات٢٠٠

قرا١٦٦

اصل٤١١

قرا١٢٦

قرا١٣٦

قرا١٤٦

الإدارة  والتخطيط التربوي

أصول القراءات

أصول الفقه ٢

أصول التفسير

قواعد التفسير

مناهج المفسرين

١١٢٢١

١١٢٣١

١٥٢٣١

١٥٢٣٨

١٥٢٤٠

١٥٢٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٥٢

١٥٢

٠٥٥

١٥٢

١٥٢

١٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
١١٣
١١٣
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

القرآن وعلومه القسم  
التخصص :مسار القران وعلومه

اصول الدين ثامن مسار قرآن (١قرا٠٨-١٠٢ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

دعو١١٥

قرا١٢٧

قرا١٧٦

ساس٣٠١

قرا١٤٧

فقه٣١٢

الحسبة

توجيه القراءات

إعجاز القرآن

المدخل إلى السياسة الشرعية

التفسير الموضوعي

الفرائض

١١٢٢٢

١١٢٢٧

١٥١١١

١٥١١٤

١٥١٣١

١٥١٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

١٥١

٠٥٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
١١٣
١١٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

القرآن وعلومه القسم  
التخصص :مسار القران وعلومه

اصول الدين تاسع مسار قرآن (١قرا٠٩-١ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC٦٤من

أصول الدين والدعوة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٢٧

دعو١١٥

ساس٣٠١

فقه٣١٢

قرا١٧٦

قرا١٤٧

توجيه القراءات

الحسبة

المدخل إلى السياسة الشرعية

الفرائض

إعجاز القرآن

التفسير الموضوعي

١١٢١٦

١١٢١٧

١٥٠٩٩

١٥١٣٥

١٥١٤٣
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